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Ніжинська міська рада

ІV скликання

Протокол

засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин
                                                                                     20.10.2014р.

                                                                                      Депутатська кімната 
Головуючий: Лосина М.П.

Члени комісії:

                         Пархоменко С.В.

     Охримюк Н.М.
     Олійник Г.М.
Відсутні члени комісії: Глотко В.В., Пучка І.В., Дзюба С.П.
Присутні:

Пальоха В.В. (начальник відділу з питань організації діяльності міської ради);

     Латарія М.Ю.(головний спеціаліст відділу земельних відносин);
Зімін В.В. (начальник ТОВ «НіжинТеплоМережі»).
Порядок денний:

1. Обрання секретаря засідання.

2. Про інформування начальника ТОВ «НіжинТеплоМережі» Зіміна В.В. щодо опалювального сезону.

3. Про звернення гр. Скатірної.

4. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам».
5. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».

6. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів розподілу земельних ділянок, проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».
Розгляд порядку денного:

1. Обрання секретаря засідання.
Слухали: Лосина М.П. запропонував обрати секретарем Охримюк Н.М.

Вирішили: обрати секретарем Охримюк Н.М.

Голосували: «за – 4».

2. Про інформацію начальника ТОВ «НіжинТеплоМережі» Зіміна В.В. щодо  початку опалювального сезону.

Слухали:  Зіміна В.В. (начальника ТОВ «НіжинТеплоМережі»)

Виступили: Олійник Г.М., який доповів про прийняте рішення виконавчим комітетом Ніжинської міської ради щодо початку опалювального сезону та необхідну процедуру для його виконання; Чернігівській обласний департамент УЖКГ та Б до 16.00 20 жовтня має надати відповідь щодо подальших дій. Лосина М.П. про катастрофічний стан температурних умов навчальних приміщень. 
Вирішили: 
1) Інформацію Зіміна В.В. прийняти до відома.

2) Після отримання негативної відповіді від  Чернігівського обласного департаменту УЖКГ та Б щодо початку опалювального сезону у м.Ніжині комісія пропонує міському голові Ліннику А.В. звернутися  до Міністерства енергетики для отримання погодження початку опалювального сезону у м.Ніжині.
Голосували:  за «4».
3. Про звернення гр. Скатірної.

Слухали: гр. Скатірну.
Виступили: Латарія М.Ю. (т.в.о. начальника відділу земельних відносин) 
Вирішили: комісія рекомендує внести зміни у договір оренди земельних ділянок площею 0,0025 га за адресою: вул.Незалежності, 40 та площю 0,0012 га за адресою: вул. Шевченко, 118Е у зв’язку зі смертю чоловіка гр. Скатірної

Голосували:  за «4».
4.Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам».
Слухали: Латарія М.Ю. (т.в.о. начальника відділу земельних відносин) щодо опушеної помилки у п. 9.3 і 9.2.

Вирішили: 
1) Комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
2) Комісія доручає начальнику відділу земельних відносин (Місан В.М.) провести роботу із працівниками відділу щодо дотримання норм інструкцій із діловодства та відповідальність за допущення помилок у документах, зокрема у проектах рішень. 
Голосували: за «4».

5.Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».
Слухали: Латарія М.Ю. (т.в.о. начальника відділу земельних відносин) з пропозицією внести зміни до п. 6,4: «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі»; п.7.2 внести зміни: «у постійне користування»
Виступили: Пархоменко С.В. з пропозицією виключити п.6.4 . Охримюк Н.М. з пропозицією внести зміни до методики визначення ставок оподаткування.
Вирішили: 
1) Комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради проект рішення зі змінами у п-тах 6.4 і 7.2.
Голосували: за «4».

6. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів розподілу земельних ділянок, проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».
Слухали: Латарію М.Ю. (т.в.о. начальника відділу земельних відносин)
Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.

Голосували: за «4».

Голова комісії                                                                      М.П. Лосина

Секретар комісії                                                                   Н.М. Охримюк
Протокол склала Пальоха В.В. 5-31-47
